1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
Praça Barão de Mogi Guaçu, nº 51- Centro - Casa Branca/SP - CEP 13700-000

(19)3671-9720

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA, através do Prefeito Antônio Eduardo Marçon Nogueira, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:

- Candidato Jose Manoel Machado Neto para o emprego de Agente de Trânsito.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2023:

1 - Para os empregos de Agente Comunitário de Saúde - Todos, Agente de Controle de Endemias, Agente de
Trânsito, Assistente Social, Contador e Psicólogo a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2023.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do
Estado e divulgados nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 12 de junho de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira
Prefeito Municipal

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: CONTADOR
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

Final
Data Nasc.

1 23500015 Mario Tarso Albertin 11541369 77,5 16/04/1984
2 23500789 Julio Cesar Urias Oliveira 401713192 72,5 25/07/1987
3 23500671 Henrique Melchiori Capello 414275147 72,5 13/11/1987
4 23500152 Antonio Lemes dos Reis 371216473 65,0 10/04/1965
5 23500725 Adriana de Fatima Gonçalves 14423323 62,5 07/05/1983
6 23500844 Jozilan de Melo Santos 484742875 57,5 23/12/1991
7 23500972 Andre Felipe Costa Manzano 482607622 57,5 09/11/1992
8 23500018 Juliane Cristina Beraldo 491883146 57,5 13/09/1993

Casa Branca, 12 de junho de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira
Prefeito Municipal